
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 24 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

1 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. PORTARIA N° 012/2019 COMISSÃO DE CAIXA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 24 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

2 

 

PORTARIA Nº   012  de 30 de dezembro de 2019. 

 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA 
PROCEDER AO LEVANTAMENTO DOS 
VALORES DE CAIXA E BANCOS DO 
CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. 

 

 

             O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ,  Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o disposto na Lei nº 4.320/64 e na Resolução nº 
1060/05 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia, 

             RESOLVE: 

             I – Constituir a Comissão composta dos seguintes servidores ALCIDES 
CAVALCANTE LIMA NETO, CHARLENE DOURADO NUNES e JOÃO VITOR 
CAMERINO DOS SANTOS, para sob a presidência do primeiro proceder ao 
inventário dos valores em caixa deste Consórcio Público de Saúde em 31 de 
dezembro de 2019. 

             II – A Comissão, ora designada, tem o prazo de 02 (dois) dias a contar do 
encerramento do exercício, para apresentar Termo ou Ata de conferência de Caixa 
lavrado no último dia do mês de dezembro. 

            III- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2019 

 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 
 

 
 

 


		2020-01-24T14:13:23+0000




